CONSORCIO ARCADOC 95 PUNTOS 

GRM COLOMBIA SAS 66 PUNTOS 

IRON MOUNTAIN 50 PUNTOS 

Los 3 proponentes están habilitados técnicamente, el proponente Consorcio Arcadoc obtuvo el puntaje más 
alto en la ponderación por ende se recomienda adjudicarle el contrato por un valor de DOSCIENTOS 
DIECINUEVE MILLONES DE PESOS ($219.000.000) 

Cordialmente, 

Jeison Alfonso Alayon Rodriguez 
Profesional II 

ELABORO: Jeison Alayon 
ARCHIVO: 320.67.10